Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»
(МКОУ «СОШ № 12»)

ПРИКАЗ

	21.08.2023г

	№ 168/01-1

	с. Татарка

	Об утверждении Программы по профилактике учебной неуспешности

      В целях организации деятельности с обучающимися имеющими низкие образовательные результаты, неуспевающими обучающимися при реализации программ основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «СОШ №12»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутришкольной профилактике учебной неуспешности обучающихся МКОУ «СОШ № 12» (приложение1).
2.Утвердить Программу по профилактике учебной неуспешности (приложение 2).
2.Заместителям директора по УВР Ененко Т.А., Прусовой Я.М. обеспечить контроль за выполнением пунктов Программы по профилактике учебной неуспешности учителями-предметниками, социальным педагогом, психологом и  классными руководителями.
3. Кулакову В.С., разместить на сайте материалы указанные материалы.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 12»                                                         О.И. Приходько